

FHJ-REVISION

v/F. Hove Jørgensen

c/o Dansk Revision

Sofiendalsvej 85

9200 Aalborg

Telefon: 98 12 56 15

Telefax: 98 18 03 07

email: frhj@danskrevision.dk

CVR-NR 18 16 54 06

M. OE. C. CONSULT IVS

Langesgade 9

9000 Aalborg

ÅRSRAPPORT

For tiden 1. januar 2018 – 31. december 2018

CVR-NR. 35 82 82 81

**Årsregnskabet er fremlagt
og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling**

Aalborg, den 12/6 2019



**Martin Østergaard Christensen
dirigent**

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Erklæringer m.v.:	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
 Regnskab:	
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
 Note:	
1 - 4	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

M. OE. C. CONSULT IVS

Langesgade 9
9000 Aalborg

Telefon mobil: 29 20 80 01
e-mail: maroec@gmail.com

CVR - NR.: 35 82 82 81

Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Stiftet: 8. april 2014

Første regnskabsår 8. januar – 31. december 2014

Hjemsted: Aalborg Kommune

Direktion

Martin Østergaard Christensen, Aalborg

Revisor

FHJ-REVISION - CVR-NR. 18 16 54 06
v/registreret revisor F. Hove Jørgensen
c/o Dansk Revision
Sofiendalsvej 85, 9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Østerå 12, Postboks 1135
9100 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Generelt

Selskabet aktivitet har i regnskabsåret været at udøve kursus- og konsulentvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et underskud på kr. 1.635, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.402, og en negativ egenkapital på kr. 33.290.

Hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Selskabet forventer et tilfredsstillende positivt resultat for 2019 således selskabets egenkapital forventes at bliver genetableret i løbet regnskabsåret. Selskabets ledelse stiller den fornødne likviditet til rådighed for selskabet såfremt dette skulle blive nødvendigt i løbet af året.

Bruttofortjeneste		3.214	-11.664
Personaleomkostninger		0	0
Afskrivninger		0	0
Driftsresultat		3.214	-11.664
Andre finansielle omkostninger		-824	-113
Ordinært resultat før skat		2.390	-11.777
Skat af årets resultat	2.	-755	2.567
Årets resultat		1.635	-9.210
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		1.635	-9.210
		1.635	-9.210

BALANCE 31. december**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Tilgodehavende fra salg		0	0
Udskudt skat (skatteaktiv)	2.	3.151	3.906
Tilgodehavender		3.151	3.906
Likvide beholdninger		1.251	2.078
Omsætningsaktiver		4.402	5.984
Aktiver i alt		4.402	5.984

BALANCE 31. december

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Selskabskapital		2.000	2.000
Overført overskud		-35.290	-36.925
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	1.	-33.290	-34.925
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		17.600	14.109
Anden gæld		20.092	26.800
Kortfristede gældsforpligtelser		37.692	40.909
Gældsforpligtelser		37.692	40.909
Passiver i alt		4.402	5.984
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

NOTER TIL REGNSKABET

Note

1. Egenkapital

Bevægelserne i egenkapitalen specificeres således:

	Selskabs- kapital kr.	Overført overskud kr.	2018 kr.	2017 kr.
Saldo 1. januar	2.000	-36.925	-34.925	-25.715
Overført overskud		1.635	1.635	-9.210
	2.000	-35.290	-33.290	-34.925

2. Skat af årets resultat

I resultatopgørelsen er udgiftsført selskabsskat med kr. 755, hvilket beløb fremkommer således:

Aktuel skat	0	0
Ændring af skatteaktiv:		
skatteaktiv 31. december	-3.151	-3.906
skatteaktiv 1. januar	3.906	1.339
	755	-2.567

Hensættelsen til udskudt skat specificeres således:

Fremført underskudssaldo	-14.324	-17.756
I alt	-14.324	-17.756

Skatteaktiv 31. december	22%	-3.151	-3.906
---------------------------------	------------	---------------	---------------

3. Eventualforpligtelser

Ingen

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

ingen